
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 Poz. 2951, 2952   – 17211 –

2951

UCHWAŁA Nr XXXIII/183/09 RADY GMINY W CHODOWIE

z dnia 28 lipca 2009 r.

w sprawie przejęcia obwodu likwidowanej szkoły podstawowej im. T. Kościuszki  
i oddziału przedszkolnego w Czerwonce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co nastę-
puje:

§1.1. Uczniów z obwodu likwidowanej szkoły 
podstawowej im. T. Kościuszki w Czerwonce przej-
muje szkoła podstawowa w Chodowie.

2. Dzieci z obwodu oddziału przedszkolnego likwi-
dowanego oddziału przedszkolnego w szkole pod-

stawowej im. T. Kościuszki przejmuje oddział przed-
szkolny przy szkole podstawowej w Chodowie.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Marek Kowalewski

2952

UCHWAŁA Nr XXXIV/297/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 sierpnia 2009 r.

w sprawie opłat za świadczenia realizowane przez Przedszkole Samorządowe  
w Starym Mieście

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku 
z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Usługi świadczone przez Przedszkole Samo-
rządowe w Starym Mieście w zakresie realizacji pod-
stawy programowej wychowania przedszkolnego, 
o której mowa w załączniku Nr 1 do rozporządze-
nia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie podstawy programowej wy-
chowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego 
w poszczególnych typach szkół (Dz.U. z 2009 r. Nr 
4, poz. 17) są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 
godzin dziennie.

§2.1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów 
prawnych) za świadczenia w zakresie przekraczają-
cym realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego, obejmującą koszty następujących 
zajęć opiekuńczo-wychowawczych oraz dydaktycz-
nych:

1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające roz-
wój umysłowy dziecka;

2) gry i zabawy badawcze, rozwijające zaintereso-
wania otaczającym światem;

3) zajęcia muzyczne, plastyczne i teatralne rozwi-
jające uzdolnienia dzieci;

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój 
fizyczny dziecka;

5) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój 
emocjonalny i społeczny dziecka.

2. Koszt jednostkowy za 1 godzinę korzystania 
dziecka ze świadczeń, o których mowa w ust. 1 
ustala się w wysokości 1 zł (słownie: jeden złotych).

3. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza 
rodzeństwo, opłaty, o których mowa w ust. 2 wy-
noszą 50% kwoty za każde następne dziecko.

§3. Szczegółowy zakres realizowanych przez 
przedszkole świadczeń oraz odpłatności, o których 
mowa w §2 określa umowa cywilnoprawna zawarta 
pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicem (opie-
kunem prawnym dziecka).

§4. Tracą moc uchwały: uchwała Nr XXXV/172/98 
Rady Gminy w Starym Mieście z dnia 20 lutego 
1998 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
realizowane przez Przedszkole Samorządowe w Sta-
rym Mieście, uchwała Nr XI/99/2007 Rady Gminy 
Stare Miasto z dnia 11 września 2007 roku zmienia-
jąca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świad-
czenia realizowane przez Przedszkole Samorządowe 
w Starym Mieście oraz uchwała Nr XXIII/209/2008 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22 lipca 2008 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia realizowane przez Przedszkole Samo-
rządowe w Starym Mieście.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 Poz. 2952, 2953, 2954– 17212 –

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Stare Miasto.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

2953

UCHWAŁA Nr XXXIV/298/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 sierpnia 2009 r.

zmieniająca regulamin udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o syste-
mie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXX/213/2005 Rady Gminy 
Stare Miasto z dnia 28 kwietnia 2005 roku w spra-
wie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla 
uczniów wprowadza się następującą zmianę:

1. Skreśla się §10 uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

2954

UCHWAŁA Nr XXXIV/300/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 sierpnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych  
w miejscowości Janowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), art. 
3 ust 1 i art. 20 ust. ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z późn. zmianami) 
oraz w związku z uchwałą Nr XX/182/2008 Rady 
Gminy Stare Miasto z dnia 25 kwietnia 2008 r. o 
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położo-
nych w miejscowości Janowice, Rada Gminy Sta-
re Miasto, po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego Gminy Stare Miasto, uchwa-
la, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Przepisy ogólne

§1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego terenów położonych w miej-
scowości Janowice, zwany dalej planem, w grani-

cach określonych na rysunku planu, stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan określa:
1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczają-

ce tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania;

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzen-
nego;

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajo-
brazu kulturowego;

4) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i za-
bytków oraz dóbr kultury współczesnej;

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania 
przestrzeni publicznych;

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu, w tym linie za-
budowy, gabaryty obiektów i wskaźniki inten-
sywności zabudowy;

7) szczególne warunki zagospodarowania tere-
nów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w 
tym zakaz zabudowy;


